

# Fotograf Andreas Dahlström AB

559141-0302

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Andreas Karl Olof Dahlström, Styrelseledamot

2024-06-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Fotograf Andreas Dahlström bedriver fotografverksamhet till fastighetsmäklarbranschen med Stockholm som arbetsområde. Utöver arkitektur finns även företagsfilm och bröllopsfotografering med i bolagets tjänsteportfölj. Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen fick en minskning som kan förklaras i en mer omfattande ansvar för vård av barn och stöttning i hushållet. Trenden ser ut att kunna hålla i sig och att dem starka åren 2021-2022 kommer bli svåra att uppnå framgent.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 144 809	1 293 777	1 310 019	1 059 978
Resultat efter finansiella poster	216 238	174 253	388 266	256 920
Soliditet (%)	45	26	61	53

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	28 079	136 269	214 348
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		136 269	-136 269	0
Årets resultat			170 570	170 570
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 348</b>	<b>170 570</b>	<b>234 918</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 348
Årets resultat	170 570
<b>Summa</b>	<b>184 918</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	34 918
<b>Summa</b>	<b>184 918</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 144 809	1 293 777
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 144 809</b>	<b>1 293 777</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 687	-186 038
Övriga externa kostnader		-69 092	-173 811
Personalkostnader	2	-801 265	-759 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-928 044</b>	<b>-1 119 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 765</b>	<b>174 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-527</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>216 238</b>	<b>174 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 238</b>	<b>174 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 668	-37 984
<b>Årets resultat</b>		<b>170 570</b>	<b>136 269</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		19 031	375 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 500	162 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 531</b>	<b>538 236</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		344 476	294 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>344 476</b>	<b>294 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>526 007</b>	<b>833 180</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>526 007</b>	<b>833 180</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 348	28 079
Årets resultat		170 570	136 269
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>184 918</b>	<b>164 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 918</b>	<b>214 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		162 500	162 500
Skatteskulder		3 795	19 057
Övriga skulder		124 794	437 275
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 089</b>	<b>618 832</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>526 007</b>	<b>833 180</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Fotograf Andreas Dahlström AB, 559141-0302  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Upplands Väsby

Andreas Karl Olof Dahlström  
Andreas Karl Olof Dahlström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-21